
 

'-emv" "„ QX'QZZlO/ZQZBJQF?‘3‘?-

 

 

lOBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

721 00 Ostrava-Svinov

ISDS: zng4es e-mail: posta@svinov.ostrava.cz

DODAVATEL:

MANUTAN s.r.o.

Provozní 5493/5

722 00 Ostrava —Třebovice

 
Bankovní spojení:

IČ: 25820702 DIČ: C225820702

Číslo účtu: 1649332389/0800

Banka: Česká spořitelna, a.s.

lBAN: CZ9508000000001649332389

BIC: GIBACZPX

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě

elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíl příjemce.

 

Objednáváme u Vás:

 
 

!Cena bez DPH v Kč 199 741,81

 

 
i ' „
;Cena celkem v Kc 241 687,59

 
 

Lhůta plnění: 30.11.2023

Dodání nábytku do kanceláří ÚMOb Svinov, dle vaší cenové nabídky - přílohy této objednávky.

?

l

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti

faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o

DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle 5106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,

pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od SO tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění

dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e—mailem) oznámí v případě, že dodavatel

nedisponuje datovou schránkou.

Te

V Ostravě dne: 26.10.2023

 



_/',/— \\
v _

 

Mm
fór—"'; Nabídka připravena pro:

„ want-ne.
, , v

Statutarm mesto Ostrava

Číslo nabídkyz4420100720

Dodavatel Zákazník (MAR0004082)

MANUTAN s.r.o. IČ: 25820702 Statutární město Ostrava IČ: 00845451

Provozní 5493/5 DIČ: C225820702 Hynek Plucnar DIČ: CZ00845451

722 00 Ostrava - Třebovice Tel: 800 24 24 24 Prokešovo náměstí 1803/8 Tel:

Bankovni spojenl: Komerční banka - CZK, 123-1078250207/0100

Kód SWIFT: KOMBCZPP, IBAN: CZ4901000001231078250207

Společnost je vedená u Krajského obchodniho soudu v Ostravě pod spisovou značkou

oddíl C, vložka 19221 ode dne 14.09.1998

702 00 Ostrava

 

Dodací a platební podmínky

 

Dodací adresa

 

Mobil: 00420724349189

 

 

Datum nabídky 17.10.2023 Statutární město Ostrava

Platební podmínka Převodem 45 dnů Uřad městského obvodu Svinov

Ěpůsob platby PŘEVODEM Hynek Plucnar

. poptávky

zákazníka NÁBYTEK Bílovecká 69

721 00 Ostrava-Svinov

Měrná Jednotková Jednotková

Číslo Popis Foto Množství jednotka cena Sleva % cena po slevě Částka po slevě

[#Lines#] Kancelář Míchalela Gobelová:

11996722 vysoká skříň uzavřená, zámek SZR 1 kus 13 119.00 23.23 10 070.86 10 070,86

5 80 00. akát/šedá

Termín dodání: do 21 dní

11996723 vysoká skříň pros.,uzavř.zámek SZ 5 2 kus 15 859.00 23,05 12 203,46 24 406.92

80 09. akát/šedá

Termín dodání: do 28 dní

11996721 mobilní kontejner, 2 zásuvky K 22 1 kus 9 439,00 23,68 7 203,66 7 203,66

ZSC N. akát/šedá

Termín dodání: do 15 dní

UNIVERZAL Kancelářský přídavný stůl, akát GP 1 kus 3 719,00 23,90 2 830,05 2 830,05

21 P

UNIVERZAL kancelářský kontejner akát/šedá K 1 kus 7 072.00 23.85 5 385.12 5 385.12

23 P

11994913 Odkládací stěna s věšáky 1 kus 2 159,00 23,66 1 648,23 1 648,23

40x13x185 cm — akát

Termín dodání: do 21 dní

1871061 Vyrovnávací podložky, 4 ks 3 BAL 385,00 25.00 288.75 866.25

Termin dodání: do 15 dni

Q Web

Kancelář č. 26/Lucie

11996722 vysoká skříň uzavřená, zámek SZR 2 kus 13 119,00 23,23 10 070,86 20 141,72

5 80 00. akát/šedá

Termín dodání: do 21 dní

11996723 vysoká skříň pros.,uzavř.zámek SZ 5 1 kus 15 859.00 23,05 12 203.46 12 203.46

80 09. akát/šedá

Termín dodání: do 28 dni

11993688 psací stůl GATE. akát 180x75.5x80 1 kus 5 874.00 23.82 4 474,56 4 474,56

cm

Termín dodání: do 21 dní

UNIVERZAL psací stůl GATE. akát 160x75.5x80 1 kus 5 559.00 23,93 4 228,46 4 228.46

cm

I a ' % © 31b &
Dílenský ani 333311 Nádoby Manipulační Kancelářský BOZP Strana 1

 

nábjaek skříně a boxy technika dabl/Je.. k.

 



.\

„J

' ':""- l: —1 Will-love.

:r.’
&& š)

\ \\
\

11996725

UNIVERZAL

11993687

11994708

0154726

1871061

11993687

0154228

UNIVERZAL

11993688

1 1996726

UNIVERZAL

1 1994709

11993628

0154726

1871061

1 1994709

UNIVERZAL

Nabídka připravena pro:

Statutární město Ostrava

Stolová nástavba NA 1600, akát

Termín dodání: do 21 dní

Kontejner 3 zásuv., akát/šedá K 23

p

skříň Zpolicová dvoudv.+zámek

korpus šedý/dvířka akát

Termín dodání: do 21 dní

S 2 80 01 skříň dvoudeř.nlzká

korpus šedý/dveře akát

Termín dodání: do 21 dní

závěsná police 120x30x30 akát

Termín dodání: do 21 dní

Vyrovnávací podložky, 4 ks

Termín dodání: do 15 dní

QWeb

Kancelář č. 25/Lenka

skříň 2policová dvoudv.+zámek

korpus šedý/dvířka akát

Termín dodání: do 21 dní

skříň dvoudveřová šatní akátlšeda,

192x42x80cm

Termín dodání: do 21 dní

psací stůl GATE, akát 160x75,5x80

cm

psací stůl GATE, akát 180x75,5x80

cm

Termin dodání: do 21 dní

Nadstavba stolová 80 cm akát NA

800

Termín dodání: do 21 dni

Kontejner 3 zásuv., akát/šedá K 23
P .

SZ 2 80 01 skříň dvoudeř.nízká

korpus šedý/dveře akát

Termín dodání: do 21 dní

stůl, zakončovací oblouk 80 cm akát

Termín dodání: do 28 dní

závěsná police 120x30x30 akát

Termín dodání: do 21 dní

Vyrovnávací podložky, 4 ks

Termín dodání: do 15 dni

Q Wer)

Doplňky:

52 2 80 O1 skříň dvoudeř.nízká

korpus šedý/dveře akát

Termín dodání: do 21 dni

psací stůl GATE, akát 120x75,5x60

cm

T_Ě _.

 

(”fl Í

Židle Dílenský Šatní

nábytek skříně
 

1 kus

1 kus

2 kus

1 kus

1 kus

7 BAL

3 kus

1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

1 kus

6 BAL

1 kus

1 kus

B_egálv

@é'
N a'dobx

a boxy

3 659,00

7 072,00

7 099,00

5 234,00

3 489,00

385,00

7 099,00

9 239,00

5 559,00

5 874,00

2 079,00

7 072,00

5 532,00

2 509,00

3 489,00

385,00

5 532,00

4 249,00

flit:

Manipulační

technika

Číslo nabídky:4420100720

23,86

23,85

23,52

23,04

23,03

25,00

23,52

23,40

23.93

23,82

23,53

23,85

23,91

23,97

23.03

25,00

23,91

23,45

Kancelářský

nábytek

2 786,05

5 385,12

5 429,06

4 028,30

2 685,44

288,75

5 429,06

7 076,66

4 228,46

4 474,56

1 589,84

5 385,12

4 209,08

1 907,64

2 685,44

288,75

4 209,08

3 252.55

A
BOZP

2 786,05

5385,12

10 858,12

4 028,30

2 685,44

2 021.25

16 287,18

7 076,66

4 228,46

4 474,56

1 589,84

5 385,12

4 209,08

1 907,64

2 685,44

1 732.50

4 209,08

3 252,55

Strana 2



 

Ma n utq IL

Nabídka připravena pro:

Statutární město Ostrava

 

 

Číslo nabídky:4420100720

 

11992848 police Šíře 80cm akát 1 kus 579,00 23,90 440,63 440,63

Termín dodání: do 21 dní

UNIVERZAL průchodka plast 5 kus 120,00 23,00 92,40 462,00

1871061 Vyrovnávací podložky. 4 ks 2 BAL 385.00 2500 288,75 577,50

Termin dodání: do 15 dní

Stoly bez průchodek.

Průchodky budou řešeny pfi

montáži,

Montážní služby 1 kus 20 000,00 20 000,00

Doprava zdarma

Rozpis poskytnutých slev Celkem Kč bez DPH 199 741,81

Nabídková sleva 55 206,19 Kč 21% DPH 41 945,78

Celková sleva 55 206,19 Kč Celkem Kč včetně DPH 241 687,59

a. ,.
naj

a" (if)

Doprava Montáž zboží s vynáškou Záruka

Dopravu máte zdarma Cena je individuální dle obtížnosti Na zboží máte

nad 1 000 Kč bez DPH montáže.

    
 

záruku 10 let.

5.9.29 Strana 3


